

Årsredovisning

för

AB Sköbua

556833-6936

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Berndtsson, Styrelseledamot

2025-07-07

Styrelsen för AB Sköbua avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har som verksamhet att äga och förvalta fastigheten Tjörn Tubberöd 1:158.

Allmänt om verksamheten

Fastigheten är idag ett pågående projekt för att tillsammans med närliggande fastigheter medverka till en planförändring i området.

Företaget har sitt säte i Skärhamn, Tjörn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 196 | 199 | 156 | 210 | 58 |
| Resultat efter finansiella poster | -132 | -151 | -100 | -32 | -114 |
| Soliditet (%) | 32 | 33 | 34 | 35 | 36 |

Förändringen av nettoomsättningen beror på ökade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Uppskriv- ningsfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 60 000 | 3 400 000 | -1 369 768 | -150 834 | 1 939 398 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -150 834 | 150 834 | 0 |
| Årets resultat | | | | -131 826 | -131 826 |
| Belopp vid årets utgång | 60 000 | 3 400 000 | -1 520 602 | -131 826 | 1 807 572 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| ansamlad förlust | -1 520 603 |
| årets förlust | -131 826 |
| | -1 652 429 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -1 652 429 |
| | -1 652 429 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

196 000

198 645

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

196 000

198 645

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-74 315

-99 966

Summa rörelsekostnader

-74 315

-99 966

Rörelseresultat

121 685

98 679

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

260

208

Räntekostnader och liknande resultatposter

-253 771

-249 721

Summa finansiella poster

-253 511

-249 513

Resultat efter finansiella poster

-131 826

-150 834

Resultat före skatt

-131 826

-150 834

Årets resultat

-131 826

-150 834

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|------------------|------------------|
| Byggnader och mark | 2 | 5 297 312 | 5 297 312 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 4 | 258 163 | 258 163 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 5 555 475 | 5 555 475 |

Summa anläggningstillgångar

5 555 475

5 555 475

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|--------------|--------------|
| Övriga fordringar | | 0 | 165 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 487 | 2 417 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 487 | 2 582 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|---------------|----------------|
| Kassa och bank | | 57 492 | 273 400 |
| Summa kassa och bank | | 57 492 | 273 400 |
| Summa omsättningstillgångar | | 59 979 | 275 982 |

SUMMA TILLGÅNGAR

5 615 454

5 831 457

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Uppskrivningsfond

3 400 000

3 400 000

Summa bundet eget kapital

3 460 000

3 460 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 520 603

-1 369 769

Årets resultat

-131 826

-150 834

Summa fritt eget kapital

-1 652 429

-1 520 603

Summa eget kapital

1 807 571

1 939 397

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

3 701 408

3 784 736

Summa långfristiga skulder

3 701 408

3 784 736

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

83 328

83 328

Skatteskulder

15 147

15 996

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

106 475

107 324

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 615 454

5 831 457

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 897 312 | 1 897 312 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 897 312 | 1 897 312 |
| Ingående uppskrivningar | 3 400 000 | 3 400 000 |
| Utgående ackumulerade uppskrivningar | 3 400 000 | 3 400 000 |
| Utgående redovisat värde | 5 297 312 | 5 297 312 |

Då fastigheten är ett pågående projekt sker ingen avskrivning.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 19 670 | 19 670 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 19 670 | 19 670 |
| Ingående avskrivningar | -19 670 | -19 670 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -19 670 | -19 670 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Nedlagda kostnader hänförliga till pågående arbete avseende fastigheten | 0 | 258 163 |
| Ingående värden | 258 163 | 0 |
| | 258 163 | 258 163 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen | 3 368 096 | 3 451 424 |
| | 3 368 096 | 3 451 424 |

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 784 736 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 3 701 408 | 3 784 736 |
| | 3 701 408 | 3 784 736 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 83 328 | 83 328 |
| | 83 328 | 83 328 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------|------------------|------------------|
| Fastighetsinteckning | 4 000 000 | 4 000 000 |
| | 4 000 000 | 4 000 000 |

Not 8 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Skärhamn 2025-06-30

Claes Berndtsson
Claes Berndtsson
Ordförande

Annelie Jansson
Annelie Jansson

Martin Berndtsson
Martin Berndtsson

Bengt Berndtsson
Bengt Berndtsson

Thorbjörn Berndtsson
Thorbjörn Berndtsson

Nils-Gustav Jansson
Nils-Gustav Jansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Björn Börjesson
Björn Börjesson
Auktoriserad revisor
